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IZOAOTIZMOZ 30n¢ IOYNIOY 2013
ENEPIrHTIKO
XPEQZIT.AOIEIMMYHZ.& EMMNPATM.AZ®.
ErMMYHZEIZ ENOIKIQN

MArO ENEPIHTIKO

ENZQMATEZ AKINHTOINMOIHZEIZ
MHMEAA-OIKOIMEAA
MHXANHMATA-TEXNIKEZ ElMK/ZEIZ
AOINOZ EZOMNAIZMOZ

META®OPIKA MEZA

EMINAA-AOINOZ EZ/ZMOZX

KYKAO$OPOYN ENEPIHTIKO
ANMOGEMATA

EMMOPEYMATA

AMNAITHZEIZ

MEAATEZX

XPEQITEZ AIA®OPOI
EMITATEZ EIZMNPAKTEEZ

AIAGEZIMA
TAMEIO
KATAGEZEIZ OYEQZ

ZYNOAO KYKAOPOPOYNTOZ ENEPIHTIKOY
MENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY

A= KTHZHZ

ANOXBEZX ANAMOZ A=

1.100,00 €

173.147,47 €
3.569,34 €

67.094,69 €
3.569,27 €

106.052,78 €
0,07 €

5.759,00 €
15.497.,55 €

5.758,99 €
15.497,52 €

0.01€
0.03 €

197.973.36 € _91.92047 € 106.052,89 €

- €
302,78 €
- £
302,78 €

997,60 €
13.335,53 €
14.333,13 €
14.635,91 €

121.788.,80 €

KATAZTAZH AOT/ZMOY AMNOTEAEZMATQN XPHZEQZ 01/07/2012-30/06/2013

AMNOTEAEZMATA EKM/ZEQZ
KYKAOZ EPTAZION (NMQAHZEIZ)
KOZTOZ NMQAHOENTQN

MIKTA AMTOTEAEZMATA EKM/ZHZ
ZYNOAO

1 EZEOAA AIOIKAEITOYPTIAZ

E=OAA AIAG AEITOYPTIAZ

MEPIKA ANTOTEAEZMATA EKM/ZHX
XPEQZXTIKOI TOKOI & 2YNA®.EZOAA
OAIKA ANTIOTEAEZMATA EKM/ZHZ
ZHMIEZ XPHZEQZX

EKTAKTA ANNOTEAEZMATA
EKTAKTA KAl ANOPTANA EZOAA
EKTAKTA KAl ANOPTANA EZOAA

KAOAPA AMNOT/TA EKM/ZHZ

AMOZBEZEIZ MATIQN ZTOIX.
AMOZB.MNAIZT.ENZQM.ZTO AEIT.KOXTOZ
KAGAPA AMNOT/TA (ZHMIEZ) XPHZEQZ

O AIAXEIPIZTHZ

AAOYATZHZ NIKOAAOZ
www.daoultzisn.gr

1
ey e

10.124,51 €
- € 10.124.51 €
- 10.124,51 €
- - £
- 10.124,51 €

- 10.124,51

L)

- € - €
- 10.124,51 €




8n ETAIPIKH XPHZXZH (01/07/2012-30/06/2013)

NAGHTIKO
IAIA KEQAANAIA
ETAIPIKO KED®ANAIO

1 KATABAHMENO
ATTOOEMATIKA KEDAANAIA

1 TAKTIKO ANOGEMATIKO
ATIOTEAEXMATA EIZ NEO
YMNOAOQITNO KEPAQON EIZ NEO
YTMOAOIMO ZHMION EIZ NEO

ZYNOAO IAION KEDANAION
YNOXPEQSEI>
BPAXYTIPOGEXMEZX YIOXPEQXEIX
1 MPOMHOEYTEZ
3 TPAIMNEZEX-AOI . BPAX.YTTIOXP.
5 YNOXPEQZXEIZ AMNO ®OPOYZ-TEAH
6 NIZTQTEX AIA®OPOI
7 YNOXPEQZEIYX XE AZOAN.TAMEIA
ZYNOAO YTIOXPEQXEQN

FENIKO XYNOAO MAGHTIKOY (A+I)

MINAKAY  AIAGEZHX ATMNOTEAEZMATQN (01/07/2012-30/06/2013)

KAGAPA AMOTEAEXMATA XPHZHX (ZHMIEX)
®OPOZ EIZOAHMATOX

KEPAH MPOZ AIAGEXH
1 TAKTIKO ANOGEMATIKO
8 YTOAOINO KEPAQN EIX NEO

O AOTIETHX
APBANITH EAENH
www.e-ena.gr

30.000,00 €
30.000,00 €

1.079,01 €

14.202,66 €
- 200.016,88 €
- 185.814,22 €

- 1564.735,21 €

244.205,74 €
24.162,24 €
7.648,28 €

- €

507,75 €
276.524,01 €

121.788.80 €

10.124,51 €
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NIKOAAOZ AAOYATZHZ MONOMPOZQIMH E.MN.E.

IZOAOTIZMO X 30ng IOYNIOY 2013

KATAZTAZH FrENIKHZ EKMETAAEY3HZ MOZA
XPHZEQZ

XPEQZXH
1 ANMOGEMATA ENAPZEQZX XPHZEQY - €
EMIMOPEYMATA
2 ArOPEZ XPHZEQZX -
EMMOPEYMATA
ZYNOAO APXIKQN AINMOGEMATQN -
3 MEION: AFTOOGEMATA TEAOYZ XPHZHX -
ATOPEZ KAI AIA®OPA ATTOGEMATQN -

a

ol

4 OPI'ANIKA EZOAA
60 AMOIBEZ & EZOAA MNPOZQMIKOY -
61 AMOIBEZ & EZOAA TPITQN -
62 NAPOXEZ TPITQN -
63 ®OPOI-TEAH -
64 AIA®GOPA EZOAA -
65 TOKOI & ZYNA®H EZOAA -
66 AMNOZBEZEIZ MNMATIQN ZTOIXEIQN
ENZQMAT.ZTO AEITOYPI.KOZTOZ 10.124,51 € 10.124,51 €
ZYNOAIKO KOzTOzX 10.124,51 €
5 EKTAKTA AMOT/TA
MEION  EKTAKTA EZOAA -
MAEON EKTAKTA EZOAA -

ZHMIEZ XPHZEQX - 10.124,51
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-

MOAHZEIZ
EMMOPEYMATQN -
YMHPEZIQN -
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